Администрация муниципального района
 «Дульдургинский район»
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» марта 2020 г.                                                                                           № 100-п

с. Дульдурга

Об утверждении порядка создания и организации работы патрульных, патрульно-манёвренных, манёвренных и патрульно-контрольных групп в сельских поселениях Дульдургинского района

На основании письма Cибирского регионального центра по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий от 31 мая 2017 года под № 11-9-5403 и Устава муниципального района «Дульдургинский район», администрация муниципального района «Дульдургинский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить порядок создания и организации работы патрульных, патрульно-манёвренных, манёвренных и патрульно-контрольных групп в сельских поселениях Дульдургинского района согласно таблицы №1.
2. Признать утратившую силу постановление администрации муниципального района «Дульдургинский район» от 07 марта 2019 года №118-п «Об утверждении порядка учета патрульных, патрульно-маневренных, маневренных и патрульно-контрольных групп в сельских поселениях Дульдургинского района».
3. Главам сельских поселений создать группы согласно таблицы №2.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района «Дульдургинский район» А.М. Мункуева.
5.   Настоящее постановление вступает в силу после опубликования на официальном сайте администрации муниципального района «Дульдургинский район» и в районной газете «Ленинец».

[bookmark: _GoBack]И.о. Главы муниципального района                                                  А.М. Мункуев